от  02.04.2018№  61-2/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПЛАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Администрации Большереченского муниципального образования:

1.1. Провести работы по подготовке проекта решения Думы Большереченского муниципального образования о внесении изменений в Устав Большереченского муниципального образования в части осуществления одного  из десяти депутатов Думы Большереченского муниципального образования своих полномочий на постоянной основе.
1.2. В соответствии с Уставом Большереченского муниципального разместить проект решения, указанного в п. 1.1. и извещение о проведении публичных слушаний о рассмотрении проекта решения на официальном стенде администрации, газете Родное Большеречье и официальном сайте администрации.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru
Глава Большереченского

муниципального образования
Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образовании
Л.А.Гаврилов